

Informacja o realizacji wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Masłowice Tuchomskie z dn. 9 września 2021 r.

Sołectwo	Wnioski	Informacja o sposobie załatwienia sprawy
Masłowice Tuchomskie	W ramach zagospodarowania świetlicy wiejskiej w Masłowicach Tuchomskich – Osada nie wymieniać w ramach projektu wstawionych okien i drzwi (jeżeli będzie konieczność wymiany okien i drzwi to zwrócić je mieszkańcowi, który sfinansował ich montaż).	W ramach zadania termomodernizacyjnego zaplanowano dostosowanie budynku do aktualnie obowiązujących wymogów w zakresie izolacyjności cieplnej, w związku z czym stolarka również została przewidziana do wymiany. Drzwi i okno zostaną zwrócone mieszkańcowi.
	Czy został już przejęty grunt z Agencji Nieruchomości.	W dniu 7 października 2021 r. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa przesłał Gminie Tuchomie protokół zdawczo-odbiorczy oraz porozumienie w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości. Po podpisaniu wymienionych dokumentów zawarty zostanie akt notarialny, na mocy którego nieruchomość przejdzie na własność Gminy Tuchomie.
	Wzmocnienie asfaltu przy obrzeżach, wysoki próg na drodze przez co wyłamuje się asfalt – droga do Osady.	Zrealizowano.
	Wysoki uskok na końcu drogi – poszerzenie drogi z kostki na drodze w Osadzie.	Zrealizowano.
	Utwardzenie wjazdu przy posesji nr 13 w Masłowicach Tuchomskich – poprawić założone płyty jumbo.	Zrealizowano.
	Podniesienie wyjazdu z drogi bocznej na drogę główną powiatową z powodu trudnego wyjazdu i słabej widoczności – zagraża bezpieczeństwu (miejsce, gdzie był wypadek).	Sprawa była już zgłaszana podczas zebrania wiejskiego w 2020 r. Wniosek przekazany został do ZDP w Bytowie, skąd otrzymaliśmy odpowiedź odmowną w sprawie realizacji.
	Przeprowadzenie kontroli szczepień psów.	Wniosek przekazany zostanie właściwej merytorycznie komisji Rady Gminy.
	Nielegalne odpływy osadów ściekowych w Masłowicach Tuchomskich – Osada.	Przeprowadzone zostaną kontrole w zakresie prawidłowości postępowania z osadami pochodzącymi z przydomowych oczyszczalni.
	Droga przy posesji nr 1 w Masłowicach Tuchomskich, która jest w użytkowaniu Gminy, przy wjeździe załamuje się asfalt, utwardzenie wjazdu szutrem.	Wniosek został przekazany do Zarządu Dróg Powiatowych w Bytowie. Uzyskaliśmy odpowiedź, że krawędź jezdni oraz pobocze drogi powiatowej nr 1725G w obszarze połączenia z drogą prowadzącą do posesji nr 1 w Masłowicach Tuchomskich są w dobrym stanie i w chwili obecnej nie wymagają wykonania robót naprawczych.

	Odkrzaczenie drogi od Masłowic Tuchomskich w kierunku Nowych Hut.	Odkrzaczanie dróg zaplanowano na sezon zimowy 2021-2022.
	Wykonanie barierek na drodze przy zjeździe do posesji nr 15A i 19 w Masłowicach Tuchomskich.	Sprawa została przekazana komisji rady gminy ds. infrastruktury drogowej.
	Częstsze kontrole na drodze przy wyjeździe z lasu w kierunku Tuchomia – jest niebezpiecznie, za szybko jeżdżą pojazdy załadowane drewnem.	Wniosek został przekazany do Komendy Powiatowej Policji w Bytowie.